
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

tW;-	 J1 Consejo Académico

Acuerdo (41) de
de¡ 19 de septiembre de 2000

Por medio del cual se modifica parcialmente el acuerdo No 40 del 7 de septiembre
de 2000

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

.

CONSIDERANDO•1
I!-

Que el Consejo Académico mediante acuerdo No. 40 de¡ 7 de septiembre de 2000,
estableció el calendario académico para el segundo semestre académico de 2000.

Que el Artículo Primero del Acuerdo No. 40 del 7 de septiembre de 2000, estableció el
período para adiciones y cambios de grupo hasta el día 15 de septiembre de 2000.

Que la Universidad Tecnológica de Pereira, permaneció en anormalidad académica,
durante los días 14 y 15 de septiembre.

Que se hace necesario ampliar el período para adiciones y cambios de grupo hasta el día
20 de septiembre de 2000.

.
	

ACUERDA:

ARTÍCULO ÚNICO: Modificar parcialmente el Acuerdo No. 40 de¡ 7 de septiembre de
2000, en el sentido de ampliar el período de adiciones y cambios de grupo hasta el día 20
de septiembre de 2000.

Publíquese y cúmplase,

Dado en 7Peira  hoy 19 de septiembre de 2000

LUJSNRIQUE ARANGO MMÉNVZ
Pfesidente	 V	 /

CARLOSNSO ZULUAGA ARANGO
Secretan


	Page 1

